
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 

20. 2. 2017  19.1 

Věc: 

Vydání Statutu Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 
pro volební období 2016 – 2020 

Důvod předložení: 

Článek 30 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Bez nároku na rozpočet 

Zpracoval: Předkládá: 

Mgr. Ludislava Poupalová, 
tajemnice Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje  

 RSDr. Stanislav Rybák, 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno ve Výboru pro výchovu,  
vzdělávání a zaměstnanost ZÚK: 

Ing. Radmila Krastenicsová,  
předsedkyně Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

 

 usnesení číslo: 4/1VVVZ/2017  

dne: 

23. 1. 2017 

hlasování: 

pro 

9 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

6. 2. 2017   

Přílohy: 

1. Statut Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
volební období 2016 – 2020 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

v y d á v á  
Statut Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
volební období 2016 – 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje může vydat statut jím zřízených Výborů (dle čl. 30 Jednacího 
řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů), který obsahuje zejména náplň činnosti 
Výboru, trvalé úkoly, jejichž plnění zastupitelstvo požaduje a zvláštní úpravu jednání 



 

2 
 

jednotlivých výborů. Statut výboru může obsahovat i ustanovení o možnostech výjezdů 
jednotlivých členů výborů za účelem zajišťování činnosti výborů a podmínky s tím související.  
Dne 23. 1. 2017 bylo Výborem pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje přijato následující usnesení:  

Usnesení č. 4/1VVVZ/2017 
Návrh Statutu Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 
kraje pro volební období 2016 – 2020 
 
Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 

A) s o u h l a s í   
s navrženým zněním Statutu Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2016 – 2020. 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vydat Statut Výboru pro výchovu, vzdělávání  
a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2016 – 2020 dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení. 
 

  hlasování :  9 – 0 – 0 

 


	Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
	Vydání Statutu Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2016 – 2020

